

ZAPACHY DAMSKIE W SUPERCENACH!*

23.02-08.03



PIELĘGNACJA TWARZY do 40%**

16.02-08.03



L'ORÉAL PARIS
Ekspert Wieku
krem przeciwzmarszczkowy
na noc 60+, 50 ml
100 ml=39,98 zł

35⁹⁹ Cena regularna
19⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 17,99

BANDI
UV Expert
krem nawilżający
do twarzy SPF50,
50 ml
100 ml=99,98 zł

76⁹⁹ Cena regularna
49⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 61,59

REVOX
Just
krem przeciwsloneczny
do twarzy SPF50, 30 ml
100 ml=79,97 zł

34⁹⁹ Cena regularna
23⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 23,99

MIYA COSMETICS
myPUREexpress
maseczka oczyszczająca
z kwasem azelainowym
i glicyną, 50 g
100 g=39,98 zł

39⁹⁹ Cena regularna
19⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 19,99

MISSHA
M Perfect
Cover
krem BB z filtrem
SPF42, 20 ml
100 ml=124,95 zł

34⁹⁹ Cena regularna
24⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 24,99

*Promocja obowiązuje w dniach 23.02-08.03.2023 lub do wyczerpania zapasów.

**Promocja obowiązuje w dniach 16.02-08.03.2023 lub do wyczerpania zapasów. Oferta dotyczy wybranych produktów.



27.02-08.03.2023

DZIEŃ KOBIECI

#hebetokobieta
#8marca #zróbsobieprezent
#świętujswójdzień

MAKIJAŻ W SUPERCENACH!






























27.02-08.03



*Marka dostępna w wybranych drogeriach, w aplikacji i na hebe.pl oraz do zamówienia u konsultanta.

**Marka dostępna w aplikacji i na hebe.pl oraz do zamówienia u konsultanta w drogerii.

PONAD 7000 PRODUKTÓW W PROMOCJI

<p>HIT CENOWY</p> <p>MAX FACTOR 2000 Calorie pogrubiający tusz do rzęs, 9 ml 100 ml=205,44 zł</p>  <p>39⁹⁹ Cena regularna 24⁹⁹</p> <p>Najniższa cena z 30 dni: 24,49</p>	<p>RIMMEL Volume Thrill Seeker wydłużający i zwiększający objętość tusz do rzęs, 8 ml 100 ml=312,38 zł</p>  <p>49⁹⁹ Cena regularna 24⁹⁹</p> <p>Najniższa cena z 30 dni: 24,49</p>	<p>EVELINE COSMETICS Extension Volume 4D False Definition pogrubiająco-rozdzielający tusz do rzęs, 10 ml 100 ml=98,90 zł</p>  <p>16⁴⁹ Cena regularna 9⁸⁹</p> <p>Najniższa cena z 30 dni: 9,89</p>	<p>CLARESA MAKE UP True Glue żel do laminacji brwi, 8 g 100 g=112,38 zł</p>  <p>12⁹⁹ Cena regularna 8⁹⁹</p> <p>Najniższa cena z 30 dni: 9,09</p>	<p>PAESE Puff Cloud puder pod oczy, 5,3 g 100 g=320,57 zł</p>  <p>34⁹⁹ Cena regularna 16⁹⁹</p> <p>Najniższa cena z 30 dni: 15,99</p>
<p>HEAN Fluffy Matte puder do twarzy, 7,5 g 100 g=226,53 zł</p>  <p>39⁹⁹ Cena regularna 18⁴⁹</p> <p>Najniższa cena z 30 dni: 18,99</p>	<p>BOURJOIS Little Round Pot Blush róż do policzków, 2,5 g 100 g=1279,60 zł</p>  <p>64⁹⁹ Cena regularna 31⁹⁹</p> <p>Najniższa cena z 30 dni: 32,49</p>	<p>PIERRE RENÉ Powder Contouring pudrowa paleta cieni do konturowania, 23 g 100 g=108,65 zł</p>  <p>45⁹⁹ Cena regularna 24⁹⁹</p> <p>Najniższa cena z 30 dni: 32,19</p>	<p>L'ORÉAL PARIS True Match Nude skoncentrowane serum w podkładzie do twarzy, 30 ml 100 ml=199,97 zł</p>  <p>89⁹⁹ Cena regularna 59⁹⁹</p> <p>Najniższa cena z 30 dni: 62,99</p>	<p>GOSH Hydramatt podkład do twarzy do cery mieszanej i tłustej, 30 ml 100 ml=166,63 zł</p>  <p>84⁹⁹ Cena regularna 49⁹⁹</p> <p>Najniższa cena z 30 dni: 58,99</p>
<p>MAYBELLINE NEW YORK Colossal Volum' Express tusz do rzęs czarny, 10,7 ml 100 ml=200,84 zł</p>  <p>43⁹⁹ Cena regularna 21⁴⁹</p> <p>Najniższa cena z 30 dni: 26,39</p>	<p>MAYBELLINE NEW YORK Lifter Gloss błyszczki do ust, 5,4 ml 100 ml=481,30 zł</p>  <p>43⁹⁹ Cena regularna 25⁹⁹</p> <p>Najniższa cena z 30 dni: 26,39</p>	<p>BELL HYPOALLERGENIC Fresh bronzery do twarzy, 10 g 100 g=139,90 zł</p>  <p>27⁹⁹ Cena regularna 13⁹⁹</p> <p>Najniższa cena z 30 dni: 16,79</p>	<p>INGLOT Playinn paleta cieni do powiek wanna banana, 8 g 100 g=574,88 zł</p>  <p>65⁹⁹ Cena regularna 45⁹⁹</p> <p>Najniższa cena z 30 dni: 43,39</p>	
<p>LONG 4 LASHES serum przyspieszające wzrost rzęs, 3 ml 100 ml=1633,00 zł</p>  <p>84⁹⁹ Cena regularna 48⁹⁹</p> <p>Najniższa cena z 30 dni: 49,99</p>	<p>CLARÉ Wet Skin puder rozświetlający, 4 g 100 g=2497,50 zł</p>  <p>199⁹⁹ Cena regularna 99⁹⁰</p> <p>Najniższa cena z 30 dni: 199,90</p>	<p>LUMENE krem z witaminą C do twarzy, 50 ml 100 ml=199,98 zł</p>  <p>128⁹⁹ Cena regularna 99⁹⁹</p> <p>Najniższa cena z 30 dni: 99,99</p>	<p>MARIO BADESCU wysuszający tonik do twarzy, 29 ml 100 ml=241,34 zł</p>  <p>89⁹⁹ Cena regularna 69⁹⁹</p> <p>Najniższa cena z 30 dni: 69,99</p>	<p>FACEBOOM Skin Harmony olejek do demakijażu, 130 ml 100 ml=16,92 zł</p>  <p>34⁹⁹ Cena regularna 21⁹⁹</p> <p>Najniższa cena z 30 dni: 21,99</p>
<p>TOLPA Authentic nawilżający krem do twarzy, 40 ml 100 ml=44,98 zł</p>  <p>30⁹⁹ Cena regularna 17⁹⁹</p> <p>Najniższa cena z 30 dni: 17,99</p>	<p>NIVEA Cellular Luminous 630 serum do twarzy przeciw przebarwieniom, 30 ml 100 ml=183,30 zł</p>  <p>99⁹⁹ Cena regularna 54⁹⁹</p> <p>Najniższa cena z 30 dni: 54,99</p>	<p>DERMIKA Gold 24k krem do twarzy na dzień i noc 45+, 50 ml 100 ml=143,98 zł</p>  <p>119⁹⁹ Cena regularna 71⁹⁹</p> <p>Najniższa cena z 30 dni: 71,99</p>	<p>BIELENDA Złote Ceramidy krem przeciwzmarszczkowy do twarzy na dzień i noc 60+, 50 ml 100 ml=29,98 zł</p>  <p>25⁹⁹ Cena regularna 14⁹⁹</p> <p>Najniższa cena z 30 dni: 14,99</p>	<p>SKINCYCLOPEDIA skoncentrowane profesjonalne serum głęboko nawilżające z 3% kwasem poliglutaminowym, 30 ml 100 ml=116,63 zł</p>  <p>48⁹⁹ Cena regularna 34⁹⁹</p> <p>Najniższa cena z 30 dni: 37,99</p>
<p>CHOPARD Wish woda perfumowana damska, 75 ml 100 ml=159,99 zł</p>  <p>199⁹⁹ Cena regularna 119⁹⁹</p> <p>Najniższa cena z 30 dni: 119,99</p>	<p>HOLLISTER Canyon Escape For Her woda perfumowana damska, 100 ml 100 ml=119,99 zł</p>  <p>169⁹⁹ Cena regularna 119⁹⁹</p> <p>Najniższa cena z 30 dni: 119,99</p>	<p>HALLOWEEN Women woda toaletowa damska, 100 ml 100 ml=139,99 zł</p>  <p>199⁹⁹ Cena regularna 139⁹⁹</p> <p>Najniższa cena z 30 dni: 139,99</p>	<p>S.OLIVER woda toaletowa damska, 30 ml 100 ml=199,97 zł</p>  <p>79⁹⁹ Cena regularna 59⁹⁹</p> <p>Najniższa cena z 30 dni: 59,99</p>	<p>PUCCINI Lovely Pink woda perfumowana damska, 100 ml 100 ml=79,99 zł</p>  <p>109⁹⁹ Cena regularna 79⁹⁹</p> <p>Najniższa cena z 30 dni: 79,99</p>

Przekreślone ceny są cenami regularnymi Hebe. Najniższa cena z 30 dni oznacza najniższą cenę towaru, która obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki. *Marka dostępna w wybranych drogeriach, w aplikacji i na hebe.pl oraz do zamówienia u konsultanta.

Oferta dostępna w **drogeriach Hebe**, w **aplikacji** oraz na **hebe.pl**